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RevitaLash –ripsienhoitotuotteen ja muiden RevitaLash –tuotteiden 
kemiallinen koostumus 
 

Mikä on se pahamaineinen ”myrkky”, josta liikkuu paljon urbaanilegendoja ja huhupuheita 
markkinoilla, jota KAIKKIEN ripsienhoitoaineiden sanotaan sisältävän, joka on vaaraksi silmille 
ja jonka kerrotaan aiheuttavan mitä moninaisimpia sivuvaikutuksia käyttäjilleen? 
Se aine on glaukoomalääkkeissä käytettävä bimatoprost, josta käytetään yleisesti puhekielessä nimeä 
”glaukoomalääke”, ”bimatoprost” tai ”Lumigan”. 

Mitä on bimatoprost? 
Bimatoprost on silmänpainetta laskeva lääke, jota käytetään silmänpainetaudin, eli glaukooman eli viherkaihin 
hoidossa, yleensä silmätippoina. 
http://eyes.emedtv.com/bimatoprost/bimatoprost.html 

Sisältääkö REVITALASH® ADVANCED (tai mikä tahansa muu RevitaLash –tuoteperheen 
tuotteista) glaukoomalääkettä? 
Ei, REVITALASH® ADVANCED (tai mikään muu RevitaLash –tuoteperheen tuotteista) ei sisällä  
glaukooma- eli viherkaihi- eli silmänpainetautilääkettä. 

Sisältääkö REVITALASH® ADVANCED (tai mikä tahansa muu RevitaLash –tuoteperheen 
tuotteista) jotakin muuta (mitä tahansa) lääkeainetta? 
Ei, REVITALASH® ADVANCED (tai mikään muu RevitaLash –tuoteperheen tuotteista) ei sisällä mitään 
lääkeainetta.  REVITALASH® ADVANCED (ja kaikki muutkin RevitaLash –tuoteperheen tuotteet) ovat puhtaasti, 
100% kosmeettisia tuotteita ja se sisältävät vain kosmeettisia ainesosia. 

Sisältääkö REVITALASH® ADVANCED (tai mikä tahansa muu RevitaLash –tuoteperheen 
tuotteista)  bimatoprostia? 
Ei, REVITALASH® ADVANCED (tai mikään muu RevitaLash –tuoteperheen tuotteista) ei sisällä bimatoprostia. 

Sisältääkö REVITALASH® ADVANCED (tai mikä tahansa muu RevitaLash –tuoteperheen 
tuotteista)  Lumigania? 
Ei, REVITALASH® ADVANCED (tai mikään muu RevitaLash –tuoteperheen tuotteista) ei sisällä Lumigania. 

Mikä on bimatoprostin ja Lumiganin ero? 
Ei mikään, Lumigan on bimatoprostin kauppanimi. Lumigan ja bimatoprost ovat siis sama asia. 
http://www.laakeinfo.fi/Medicine.aspx?m=8217&d=23718&i=ALLERGAN_LUMIGAN_LUMIGAN+0%2c1+mg%2fml
%2c+silm%C3%A4tipat%2c+liuos+ 

Mikä tuote sisältää bimatoprostia, eli Lumigania? 
Lumigania käyttää vain yksi ripsienhoitoon tarkoitettu LÄÄKE, JOKA ON USA:N MARKKINOILLA MYYNNISSÄ 
VAIN LÄÄKÄRIN MÄÄRÄYKSELLÄ JA SE NOUDETAAN RESEPTILLÄ APTEEKISTA. TÄMÄN LÄÄKKEEN 
NIMI ON LATISSE ja se on tässä käyttötarkoituksessa erittäin kyseenalainen tuote, koska se on lääke, joka on 
sotkettu kosmetiikkamarkkinoille puhtaasti kosmeettisista syistä käytettäväksi. 
http://www.laakarilehti.fi/uutinen.html?opcode=show/news_id=8945/type=1 

Mikä on REVITALASH® ADVANCED:in (tai minkä tahansa muun RevitaLash –tuoteperheen 
tuotteen) vaikuttava aine? 
REVITALASH® ADVANCED:in (ja jokaisen muun RevitaLash –tuoteperheen tuotteen) vaikuttava aine on  
Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide. 
http://www.revitalash.fi/revitalash.html 
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Onko Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide lääkeaine? 
Ei,  Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide on 100%:sti, puhtaasti kosmeettinen ainesosa. 

Onko Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide yleisesti käytössä kaikissa 
ripsienhoitoaineissa? 
Ei, Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide on käytössä vain ja ainoastaan REVITALASH® 
ADVANCED:issa (ja muissa RevitaLash –tuoteperheen tuotteissa). RevitaLashin valmistaja Athena Cosmetics 
hakee edelleen patenttia Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide:lle, jolloin kyseinen ainesosa ei 
koskaan tulekaan käyttöön yhdellekään muulle ripsienhoitoainemerkille. 

Mitä on Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide? 
Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide on kemialliselta luokitukseltaan, EU:n virallisen kosmeettisen 
ainesosa luokittelun mukaan, luokiteltu määritelmällä ”synthetic analogue of a prostaglandin”, joka tarkoittaa 
”prostaglandiinin synteettinen johdannainen.” 
http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/index.cfm?fuseaction=search.details&id=86883 

Mikä on Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide:n EU: komission virallinen 
kosmeettinen funktio luokitus? 
Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide:n funktio on ”nail conditioning” eli ”kynsiä hoitava”  
(karvat ja kynnethän kaikki muodostuvat keratiinista, siksi näin ”outo” funktioluokitus). 
http://ec.europa.eu/consumers/cosmetics/cosing/index.cfm?fuseaction=search.details&id=86883 

Mitä ovat prostaglandiinit? 
Prostaglandiinit ovat tyydyttymättömiä 20-hiiliatomisia rasvahappoja. Prostaglandiinit ovat elimistön tuottamia 
arakidonihapon johdannaisia, joita esiintyy kaikissa elimissä ja kudosnesteissä. Prostaglandiinit käyttäytyvät 
hormonien tavoin. Lisäksi ne voivat toimia toisten hormonien välittäjäaineina. 

Onko bimatoprost prostaglandiini? 
Kyllä, myös bimatoprost kuuluu prostaglandiinien ryhmään, se on yksi prostaglandiini muiden joukossa. 

Ovatko vastaavasti kaikki prostaglandiinit bimatoprostia? 
Eivät ole, vain bimatoprost on bimatoprostia. Muut prostaglandiinit ovat muita prostaglandiineja. Aivan kuten lakritsi 
on mustaa, ei kaikki musta kuitenkaan ole lakritsia. 

Mitä kaikkea REVITALASH® ADVANCED ei sisällä? 
RevitaLash ei sisällä mitään seuraavista: quanternium, benzalkonium chloride, ammonium laurel ja laureth sulfates, 
hormones, methyl parabens, urea tai uric acid, bimatoprost, paba tai propylene glycol. 

Onko REVITALASH® ADVANCED:in (tai muiden RevitaLash –tuotteiden) ainesosaluettelossa 
jotakin salattavaa, onko RevitaLash ‐tuotteiden ainesosaluettelot piilotettu, yritetäänkö 
kuluttajilta pimittää tietoa RevitaLash ‐tuotteiden ainesosaluetteloista tai RevitaLash ‐
tuotteiden vaikuttavasta aineesta? 
Ei, RevitaLash -tuotteilla on vain puhtaita jauhoja pussissaan ja siksi kaikkien RevitaLash -tuotteiden kaikki 
tuoteinformaatio ainesosaluetteloineen ja vaikuttavine aineineen on julkista tietoa. 

RevitaLash -tuoteperheen jokaisen tuotteen vaikuttava aine lukee kunkin tuotteen omalla kotisivuilla: 
http://www.revitalash.fi/index.html 
 
Vaikuttava aine ja kaikkien tuotteiden täydelliset ainesosaluettelot mainitaan myös RevitaLash -tuotteiden 
"Useimmin Kysytyissä Kysymyksissä".  
http://www.revitalash.fi/faq.html 
 
Vaikuttavan aineen ja tuotteiden täydellisen ainesosaluettelon voi myös lukea RevitaLashin verkkokaupasta, 
jokaisen tuotteen kohdalta erikseen.  
http://revitalash.mycashflow.fi/ 



    12.12.2011 

Fenix Beauty Oy Tunnelitie 4 (Kauppakeskus Grani) p. 050 513 6106 
www.revitalash.fi 02700 KAUNIAINEN info@revitalash.fi 

 
Lisäksi RevitaLashin vaikuttava aine lukee jokaisessa tuotepakkauksessa (kuten lain mukaan kuuluukin) sekä 
jokaisessa RevitaLashin tuote-esitteessä. 

Päteekö tämä yllä annettu kemiallinen informaatio kaikkiin markkinoilla oleviin 
ripsienhoitotuotteisiin? 
Ei, yllä oleva informaatio koskee vain ja ainoastaan RevitaLash- tuoteperheen tuotteita. Muilla ripsienhoitotuotteilla 
on täysin RevitaLash –tuotteista poikkeavat ainesosaluettelot ja vaikuttavat aineet. 

Onko RevitaLash –tuotteita ja tuotteiden käyttöturvallisuutta tutkittu? 
RevitaLash on käynyt läpi sekä kliiniset että allergiset tutkimukset, puolueettomissa laboratorioissa, sekä USA:ssa, 
että Euroopassa. Tuote on silmälääkärin ja kosmetiikan kemistien yhteistyöllä suunnittelema. Tuote on sekä 
silmälääkärin että ihotautilääkärin tarkastama ja tuote on todettu kaikin puolin turvalliseksi käyttää. Silti, kaikesta 
tuotekehittelystä ja testauksesta huolimatta, kosmetiikka (kuten mikä tahansa muukin tässä maailmassa) 
voi saada jotkut käyttäjänsä herkistymään tuotteelle/jollekin tuotteen aineosista tai jopa allergisoida 
joitakin käyttäjiä. RevitaLash –tuotteet eivät tässä suhteessa ole mikään kaikkivoipa poikkeus. 

Valmistajan ohje mahdolliseen herkistymisreaktioon RevitaLash ‐tuotteiden käytön aloitettua 
Kun otetaan käyttöön uusi kosmetiikkatuote -varsinkin sellainen tuote, jolla on todellisia vaikutuksia ihoon (eli tuote, 
joka sisältää ihan oikeita vaikuttavia aineita)- on täysin luonnollista, että iho reagoi vierasaineeseen joskus 
voimakkaastikin. Valmistajan ohje tähän on, että tuotteen käyttäjä pidättäytyy käyttämästä tuotetta pari päivää ja 
koettaa sitten käyttää tuotetta uudelleen hyvin pienen määrän kerrallaan. Mikäli iho/silmät reagoivat tuotteeseen 
edelleen, pidetään taas pari päivää taukoa ja kokeillaan käyttää tuotetta uudelleen. Näin jatketaan 1-2 viikkoa, 
elleivät ärsytysoireet voimistu entisestään. Silmiä/ihoa yritetään siis siedättää näin uudelle ainesosalle (johon se ei 
ole voinut olla aiemmin kosketuksissa, koska kyseistä ainesosaa ei muista tuotteista löydy). Mikäli iho/silmät 
oireilevat edelleen tämänkin jälkeen, on syytä lopettaa tuotteen käyttö kokonaan. Tällöin on tyydyttävä toteamaan, 
että tämä tuote ei valitettavasti sovellu juuri tämän käyttäjän iholle. 

Muutama sananen kosmetiikasta ja kosmetiikan ostamisesta yleensä 
RevitaLash on kosmetiikkaa ja kosmetiikkaa ostetaan aina omalla riskillä. Yksi ei kestä tietyn valmistajan ripsiväriä, 
toinen saa tietyistä voiteista näppylöitä ja kolmas on allerginen hajusteille. Kaikki tämä on kosmetiikan maailmassa 
täysin normaalia. Ravinnossa taas yksi on maitoallergikko, toinen ei kestä viljoja ja kolmas voi saada pähkinöistä 
jopa hengenvaarallisen turpoamisreaktion. Tämäkin kaikki on täysin normaalia. Kuka tahansa voi herkistyä mille 
tahansa sisäisesti nautitulle tai ulkoisesti keholle käytetylle ainesosalle koska tahansa ja mitä erilaisimmilla 
reaktioilla tahansa. Ihmiskeho on yksilö, jonka toiminnasta ja reagoinnista eri aineisiin ei voi etukäteen tietää, 
ennen kuin keho ensi kerran joutuu kosketuksiin uusien, sille entuudestaan vieraiden aineiden kanssa. 
RevitaLashillä on kymmeniä tuhansia tyytyväisiä käyttäjiä kautta maailman, jotka eivät koskaan ole reagoineet 
tuotteeseen millään tavalla negatiivisesti. Jos siis joku herkistyy RevitaLash –tuotteelle, ei siitä ole syytä tehdä sen 
suurempaa numeroa, kuin mistään muustakaan kosmetiikka-allergiasta tai herkistymisreaktiosta. Eihän 
maitoakaan julisteta myrkyksi tai penisilliiniä vedetä pois markkinoilta, vaikka niille on huomattava määrä väestöstä 
herkistynyt/allergisoitunut täysin? 

Toimiiko REVITALASH® ADVANCED ihan kaikilla käyttäjillä? 
REVITALASH® ADVANCED on todettu toimivan 97%:lla käyttäjistä. Sata prosenttista toimivuutta ei siis tuotteelle 
voida luvata, eikä tuotteen toimimattomuus näin ollen ole peruste kaupanpurkamiselle. 

 

Lisätietoja kaikkiin RevitaLash –tuotteita koskeviin kysymyksiin saatte RevitaLash –tuotteiden maahantuojalta: 
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